


18. 09. 2017

 <p><b>M-GLASS</b> Všeobecné sklo - keramika - porcelán</p> <p><b>Dodávateľ</b> <b>Martin Kollárik M - GLASS</b></p> <p><b>Stará cesta 11</b> <b>053 42 Kropachy</b> <b>SLOVENSKÁ REPUBLIKA</b> IČO : 35320265 DIČ : 1033110298 IČ DPH : SK1033110298</p> <p>Firma je zapísaná v Okresný úrad v Spišskej Novej Vsi, ž.r. 810-9396</p> <p><b>Vystavil</b> Martin Kollárik Tel.: 053/4493238, 0905 365 829 Fax: 053/4493238 martin.kollarik@kromsat.sk , www.m-glass.sk</p> <p><b>Odberateľ</b> <b>Obec Kolinovce</b> <b>Kolinovce 129</b> <b>053 42 Kolinovce</b></p> <p>IČO : 00329266 DIČ : 2021331466</p>	<b>Faktúra č.</b>	<b>2017054</b>	
	<b>Objednávka č.</b>		
	<b>Dodací list č.</b>		
	<p>Obec Kolinovce Kolinovce 129 053 42 Kolinovce</p>		
	<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Dát. dod. tov./sl.</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
	<b>14.09.2017</b>	<b>14.09.2017</b>	<b>18.09.2017</b>
	<b>Forma úhrady</b>	<b>Prevodným príkazom</b>	
	<b>Spôsob dopravy</b>	Dovoz	
	<b>Konštantný symbol</b>	0008	
	<b>Banka</b>	Všeobecná úverová banka, a.s.	
	<b>Pobočka</b>	Spišská Nová Ves	
	<b>Číslo účtu</b>	1338387251/0200	
	<b>SWIFT</b>	SUBASKBX	
	<b>IBAN</b>	SK04 0200 0000 0013 3838 7251	
	<b>Dod. a plat. podm.</b>	Tovar je do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa. V prípade omeškania so zaplatením faktúry za dodaný tovar, môže predávajúci uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania.	

## Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	X104.4.03	Teplomer ľadničkový	20	3,00	ks	2,24	6,73
2	X105.4.03	Teplomer ľadničkový	20	2,00	ks	2,49	4,98
3	636150	Teplomer vpichový	20	1,00	ks	7,00	7,00
4	420910	Teplomer vpichový digitálny	20	1,00	ks	14,67	14,67
5	NBG-4048	Nôž tecoma	20	1,00	ks	11,00	11,00
6	NKH-1642	Strúhadlo	20	1,00	ks	3,17	3,17
7	36794	kds nôž	20	1,00	ks	2,13	2,13
8	K0375192200	Nôž na CHLIEB 20cm	20	1,00	ks	7,17	7,17
9	NFV-6423	Stojan na kuchynské utierky	20	2,00	ks	1,17	2,33
10	V12FHH	Doska na krájanie plast	20	2,00	ks	2,83	5,67
11	H-41101	Odkvapávač na riad Violet	20	1,00	ks	7,49	7,49
12	X105.00.79	siľko nerez 25/24	20	1,00	ks	7,71	7,71
13	N3910	Podnos piastový	20	3,00	ks	1,25	3,75
14	NP-3	Panvica 30cm	20	1,00	ks	20,17	20,17
15	E1	Kuchynská rukavica	20	1,00	ks	0,92	0,92
16	E2	Kuchynská rukavica s teflónom	20	1,00	ks	1,50	1,50
17	K5030.U	džbán plast	20	2,00	ks	2,48	4,97
18	T420102	Škrabka na zemiaky PRESTO	20	1,00	ks	2,00	2,00
19	V1-8732	škrabka s pohyblivou čepeľou	20	1,00	ks	1,50	1,50
20	BG- 1657	Termoska 1l džban	20	1,00	ks	9,42	9,42
21	K80102	BISTRO džbán 1,0L	20	4,00	ks	2,16	8,63
22	N3910	Podnos plastový 55x39x3,5cm	20	2,00	ks	6,42	12,83
23	X101.75	Sada dóz 5ks	20	1,00	ks	8,25	8,25
24	H-61120	Miska na mixovanie 3L farebná	20	1,00	ks	3,33	3,33
25	H-21503	Dóza plastová	20	4,00	ks	1,83	7,33

26	NCH-DRE200	Vareška drevená 25cm	20	1,00	ks	0,41	0,41
27	N491531	Vareška drevená 28cm	20	2,00	ks	0,66	1,32
28	NCH-205	Vareška drevená 30cm	20	2,00	ks	0,54	1,08
29	M0135	kompótová miska 12,5cm - 6ks ARGOS	20	2,00	ks	3,00	6,00
30	NKH-9401	Odkvapávač nerezový na riad podlhovastý	20	1,00	ks	4,75	4,75
31	N00251	Stierka na cesto červená	20	1,00	ks	1,50	1,50
32	GN1/1	Krájacia doska farebná HACCP GN 1/1	20	6,00	ks	18,00	108,00
33	GN1/2-1	Stojan HACCP	20	1,00	ks	20,40	20,40
34	N8-024	Stierka na cesto Plastová	20	3,00	ks	1,33	3,98
35	NCS022563	Maslovačka silikonová	20	1,00	ks	5,17	5,17
36	N2-504152	Odkvapávač na príbor.	20	1,00	ks	2,33	2,33

Základ pre DPH: 20 % 319,56

Základ pre DPH: 10 %

MARTIN KOLLÁRIK  
**M-GLASS**  
 Stará cesta 11, 053 02 Kráľupy  
 tel.: 0906 465 829  
 IČO: 35320265 DIČ: SK1033112298

Celková suma bez DPH:	319,56
DPH: 20 %	63,91
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>383,47</b>

Podpis a pečiatka

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.

Podľa zákona č.264/99 zb. majú nami distribuované výrobky platné vyhlásenia o zhode.

Položka knihy došlých faktúr.....  
 Vyplatená suma v € .....  
 zaúčtovaná na ľarchu .....  
 Komu .....  
 na účet č. ....  
 Uhradené dňa 24.9.2017 .....  
 Podpis zodpovednej osoby za úhradu .....